

SOUPIS PRACÍ NAVÝŠENÝCH VE VÝMĚŘE NEBO NEOBSAŽENÝCH V ZÁKLADNÍM ROZPOČTU

Zhotovitel:	Ing.Václav Kaša-KASTIS	Za měsíc:		Rok:	2019
Sídlo:	Drážďanská 41 Ústí nad Labem 400 07	Ke zjišťovacímu protokolu č.:			
IČ:	15149331	SOD č.		ze dne:	
DIČ:	CZ 480509132	Název stavby: Opravy zázemí fotbalového hřiště Neštěmice-II			
		Název stavebního objektu:		VCP-CELKEM	

Položka rozpočtu č.	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytová cena v Kč		Váha v tunách celkem	poznámky	
			Za období	Od začátku	Za jednotku	Celkem bez DPH			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1.	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu,, plochy do 2,5 m2	ks	2,000		438,60	877,20 Kč		m.č.1.08,1.05	
2.	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P	ks	2,000		656,20	1 312,40 Kč		m.č.1.08,1.05	
3.	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	ks	5,000		564,40	2 822,00 Kč		m.č. 1.02 1.03 1.05 1.08,1.17	
4.	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	ks	5,000		162,40	812,00 Kč		m.č. 1.02 1.03 1.05 1.08,1.17	
5.	cilindrická vložka FAB	ks	15,000		180,00	2 700,00 Kč			
6.	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídle 80x197 cm	ks	2,000		1819,00	3 638,00 Kč		m.č. 1.05 1.08	
7.	dveře vnitřní hladké laminované světlý dub plné 1křídle 60x197 cm	ks	3,000		1793,50	5 380,50 Kč		m.č. 1.02 1.03,1.17	
8.	mřížka větrací 150x400 se síťovinou	ks	1,000		220,20	220,20 Kč			
9.	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	ks	1,000		85,90	85,90 Kč			
10.	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	21,777		387,60	8 440,77 Kč		m.č. 1.02 1.03 (1.04(2x)) minus 2,24m2	
CELKEM - PŘEVOD :						26 288,97 Kč	List č. 1	Celkem:	

SOUPIS PRACÍ NAVÝŠENÝCH VE VÝMĚŘE NEBO NEOBSAŽENÝCH V ZÁKLADNÍM ROZPOČTU

Položka rozpočtu č.	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytová cena v Kč		Váha v tunách celkem	poznámky		
			Za období	Od začátku	Za jednotku	Celkem				
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
11.	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých, přes 9 do 12 ks/m ²	m ²	20,74		241,40	5 006,64 Kč				
12.	Dvousložková hydroizolační stěrka vodorovná- podlah	m ²	39,020		324,30	12 654,19 Kč		navíc umyvárny		
13.	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním, lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m ²	m ²	10,030		294,10	2 949,82 Kč		navíc m.č. 1.04 1.12		
14.	obkladačky keramické - koupelny (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m ²	10,530		295,00	3 106,35 Kč				
15.	opravy rozbitých nebo chybějících obkladů montáž	hod	8,000		299,20	2 393,60 Kč		m.č.1.02-1.04		
16.	opravy rozbitých nebo chybějících obkladů 20x25 materiál	m ²	3,000		279,00	837,00 Kč		m.č.1.02-1.04		
17.	můstek adhezni pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty bal. 10 kg	kg	30,302		81,20	2 460,52 Kč		místo demontáže dlažeb		
18.	Provedení nátěru adhezniho můstku na ploše vodorovné V	m ²	151,510		7,20	1 090,87 Kč				
19.	Ostatní prvky plastové profily ukončovaci a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	32,000		110,50	3 536,00 Kč		navíc oproti vv		
20.	lišty rohové AL s obloučkem 10mm dl 2400 včetně montáže	m	42,500		120,50	5 121,25 Kč		prahy ve sprchách+přechody		
21.	lišty přechodové dlažbaxPVC š30mm dodávka+montáž	ks	12,000		222,50	2 670,00 Kč				
22.	ochranné úhelníky AL 20x20mm dl2000 dodávka+montáž	ks	23,000		221,42	5 092,66 Kč		exponované rohy		
23.	navíc revizní dvířka 600x600 v m.č. 1.07	ks	1,00		950,00	950,00 Kč				
24.	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických, výpomocí	hod	1,00		225,30	225,30 Kč		montáž revizních dvířek		
CELKEM - PŘEVOD :						48 094,20 Kč	List č.2		Celkem:	

SOUPIS PRACÍ NAVÝŠENÝCH VE VÝMĚŘE NEBO NEOBSAŽENÝCH V ZÁKLADNÍM ROZPOČTU

Položka rozpočtu č.	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytová cena v Kč		Váha v tunách celkem	Subdodávky ze sl. 7		
			Za období	Od začátku	Za jednotku	Celkem				
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
25.	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	4,00		250,00	1 000,00 Kč		4hod úpravy dle požadavků(m.č.1.14,1.16,1.24)		
26.	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková, střednězrná stěn	m2	12,074		476,00	5 747,22 Kč		navíc jižní fasáda(viz zápis SD 7.6.2019)		
27.	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková, střednězrná stěn	m2	4,98		476,00	2 370,48 Kč		navíc SZ fasáda		
28.	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru, 120 mm	m	5,00		875,00	4 375,00 Kč		navíc vedeno po Z fasádě		
29.	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář	hod	8,00		225,30	1 802,40 Kč		práce na opravě dřev.podbití S fasáda		
30.	Materiál pro výměnu prken.podbití střechy S fasáda	m3	0,191		5900,00	1 126,90 Kč				
31.	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním, dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných							prodloužení výkopu dešťové kanalizace včetně napojení na stoku		
		m3	5,50		569,50	3 132,25 Kč				
32.	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním, dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3							prodloužení výkopu dešťové kanalizace včetně napojení na stoku		
		m3	5,50		154,70	850,85 Kč				
33.	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	3,866		170,00	657,22 Kč				
34.	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	t	0,483		685,10	330,90 Kč				
35.	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve, sklonu do 20 %	m	19,00		100,30	1 905,70 Kč				
36.	trubka kanalizační plastová KG - DN 160x1000 mm SN4	kus	1,00		187,90	187,90 Kč				
CELKEM - PŘEVOD :						23 486,83 Kč	List č.3		Celkem:	

SOUPIS PRACÍ NAVÝŠENÝCH VE VÝMĚŘE NEBO NEOBSAŽENÝCH V ZÁKLADNÍM ROZPOČTU

Položka rozpočtu č.	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytová cena v Kč		Váha v tunách celkem	Subdodávky ze sl. 7		
			Za období	Od začátku	Za jednotku	Celkem				
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
37.	trubka kanalizační plastová KG - DN 160x2000 mm SN4	kus	4,00		360,40	1 441,60 Kč				
38.	trubka kanalizační plastová KG - DN 160x5000 mm SN4	kus	2,00		871,30	1 742,60 Kč				
39.	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v, otevřeném výkopu jednoosých DN 150									
		kus	4,00		159,00 Kč	636,00 Kč				
40.	koleno kanalizace plastové KG 150x45°	kus	4,00		97,80 Kč	391,20 Kč				
41.	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	19,00		16,20 Kč	307,80 Kč				
42.	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	1,50		227,00 Kč	340,50 Kč		práce na napojení do stáv.kanalizace včetně úpravy spoje		
43.	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 60,3 x 4,0 mm	m	25,45		172,60 Kč	4 392,67 Kč		Celkem trubek oplocení 260,15m-skutečnost		
44.	Rozdíl ve tl.stěny na 5mm dle PD	m	260,15		15,00 Kč	3 902,25 Kč				
45.	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,00		185,30 Kč	185,30 Kč		požadavek navíc		
46.	Branka ocelová s výpletem š= do 100cm zámek na fložku FAB	kus	2,00		4 154,00 Kč	8 308,00 Kč		chybí ve výkazu výměr požadavek na 2ks		
47.	Žárové zinkování ocel.sloupů oplocení	kg	1 764,00		8,94 Kč	15 761,34 Kč		zinkování součást PD provedeno dle domluvy.Po odečtení nátěrů viz.rozpočet rozdíl činí 15.761,34		
CELKEM - PŘEVOD :						37 409,26 Kč	List č.4		Celkem:	

SOUPIS PRACÍ NAVÝŠENÝCH VE VÝMĚŘE NEBO NEOBSAŽENÝCH V ZÁKLADNÍM ROZPOČTU

Položka rozpočtu č.	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytová cena v Kč		Váha v tunách celkem	Subdodávky ze sl. 7		
			Za období	Od začátku	Za jednotku	Celkem				
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
48.	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	16,00		225,30 Kč	3 604,80 Kč		Práce na dodatečném oplocení u časomíry a dopojení konců oplocení		
						0,00 Kč				
49.	spínač Tango	kus	19,00		241,00 Kč	4 579,00 Kč		výměna stávajících dle požadavku		
50.	zásuvka Tango	kus	17,00		185,00 Kč	3 145,00 Kč		výměna stávajících dle požadavku		
51.	zásuvka dvoj Tango	kus	5,00		241,00 Kč	1 205,00 Kč		výměna stávajících dle požadavku		
52.	elektromontážní práce	hod	15,00		260,00 Kč	3 900,00 Kč		výměna stávajících dle požadavku		
53.	Podpurný žlab PPR 50mm pozink pod rozvody venkovního zavlažování D+M	bm	64,00		48,00 Kč	3 072,00 Kč		dle TZ z PD chybí ve vv		
54.	Objímka dvoušroubová M8,40-46Mmm 5/4" pozink D+M	kus	62,00		35,00 Kč	2 170,00 Kč		ukotvení potrubí venkovního zavlažování rozteč 1m z důvodu tepelné deformace		
55.	Kanalizační vpust' D 110 spodní suchá PLAST	kus	2,00		408,00 Kč	816,00 Kč		odvodnění betonové plochy u opěrné stěny S-fasáda		
56.	KGEA odbočka DN125/100 45°	kus	2,00		128,00 Kč	256,00 Kč		odvodnění betonové plochy u opěrné stěny S-fasáda		
57.	KGB koleno DN 100/87°	kus	2,000		59,00	118,00 Kč		odvodnění betonové plochy u opěrné stěny S-fasáda		
58.	KGU přesuvka DN 125	kus	2,000		70,00	140,00 Kč		odvodnění betonové plochy u opěrné stěny S-fasáda		
59.	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v, otevřeném výkopu jednoosých DN 125									
		kus	8,000		149,00	1 192,00 Kč				
CELKEM - PŘEVOD :						24 197,80 Kč	List č.5		Celkem:	

SOUPIS PRACÍ NAVÝŠENÝCH VE VÝMĚŘE NEBO NEOBSAŽENÝCH V ZÁKLADNÍM ROZPOČTU

Položka rozpočtu č.	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytová cena v Kč		Váha v tunách celkem	Subdodávky ze sl. 7		
			Za období	Od začátku	Za jednotku	Celkem				
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
60.	Odvodňovací žlab MEA100 čelní deska 100/50	kus	2,000		22,00	44,00 Kč		odvodnění betonové plochy u konce opěrné stěny S-fasáda		
61.	Odvodňovací žlab MEA100 žlab+rošt pozink lamel. 100cm	kus	2,000		480,00	960,00 Kč		odvodnění betonové plochy u konce opěrné stěny S-fasáda		
62.	Odvodňovací žlab MEA100 odtoková přípojka(sada) DN100 zápach.uzávěr a sítko	kus	1,000		138,00	138,00 Kč		odvodnění betonové plochy u konce opěrné stěny S-fasáda		
63.	Montáž žlabu včetně napojení na dešť.kanalizaci +obetonování	kpl.	1,000		1200,00	1 200,00 Kč		odvodnění betonové plochy u konce opěrné stěny S-fasáda		
64.	Odvětrávací mřížka PVC 300x300K se sítí.barva bílá D+M	kus	2,000		170,00	340,00 Kč		odvětrání m.č.1.36		
65.	Přechodová lišta stříbrný elox 40x5 D+M	bm	3,000		305,00	915,00 Kč		přechody v m.č.1.05,1.06,1.03		
66.	Výlevka plastová 525mm objem 14l -bílá včetně roštu	ks	1,000		1694,00	1 694,00 Kč		umístění v m.č.1.04		
67.	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000		713,20	713,20 Kč		umístění v m.č.1.04		
68.	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou, ředitelným	m2	8,883		41,00	364,20 Kč		m.č.1.02,1.03,1.04,1.05,1.09		
69.	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,883		76,80	682,21 Kč		m.č.1.02,1.03,1.04,1.05,1.09		
70.	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,883		78,80	699,98 Kč		m.č.1.02,1.03,1.04,1.05,1.09		
CELKEM - PŘEVOD :						7 750,60 Kč	List č.6		Celkem:	

SOUPIS PRACÍ NAVÝŠENÝCH VE VÝMĚŘE NEBO NEOBSAŽENÝCH V ZÁKLADNÍM ROZPOČTU

Položka rozpočtu č.	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytová cena v Kč		Váha v tunách celkem	Subdodávky ze sl. 7		
			Za období	Od začátku	Za jednotku	Celkem				
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
	VÝMĚNA A DOPLNĚNÍ SVÍTEL									
71.	D+M zářivkové svítidlo 2x36W Typ:SM 236 KR E	ks/m	10		1 279,80	12 798,00 Kč		dle požadavku objednatele		
72.	D+M zářivkové svítidlo 1x36W Typ:SM 136 KR E	ks/m	4		1145,50	4 582,00 Kč		dle požadavku objednatele		
73.	D+M zářivková trubice 36/840 TL-D	ks/m	28		84,14	2 355,98 Kč		dle požadavku objednatele		
74.	podružný a spojovací materiál	ks/m	1		220,00	220,00 Kč		dle požadavku objednatele		
	KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ									
75.	T01 FOTBALOVÝ ŠATNÍ BOX 1880 x 500 x 2000 mm	kus	19,00		8 140,21	154 663,99 Kč		změna dle zápisu ve SD ze dne 7.6.2019		
76.	T02 FOTBALOVÝ ŠATNÍ BOX 1260 x 500 x 2000 mm	kus	21,00		6 216,43	130 545,03 Kč		změna dle zápisu ve SD ze dne 7.6.2019		
77.	T03 FOTBALOVÝ ŠATNÍ BOX 630 x 500 x 2000 mm	kus	5,00		3 256,00	16 280,00 Kč		změna dle zápisu ve SD ze dne 7.6.2019		
	Hodinové zúčtovací sazby									
78.	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	32,00		400,00	12 800,00 Kč				
	Ostatní náklady									
79.	doprava dodávek	%	1,00		5000,00	5 000,00 Kč				
CELKEM - PŘEVOD :						339 245,00 Kč	List č.7		Celkem:	

SOUPIS PRACÍ NAVÝŠENÝCH VE VÝMĚŘE NEBO NEOBSAŽENÝCH V ZÁKLADNÍM ROZPOČTU

Položka rozpočtu č.	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytová cena v Kč		Váha v tunách celkem	Subdodávky ze sl. 7		
			Za období	Od začátku	Za jednotku	Celkem				
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
	DODÁVKA A MONTÁŽ OKNA DO M.Č.1.06									
75.	okno plastové jednodílné sklápěcí 88x50cm	ks	1,000		5304,00	5 304,00 Kč		dle požadavku objednatele		
76.	demontáž stáv.okna + likvidace,montáž nového včetně zednického začištění	kpl.	1		2546,00	2 546,00 Kč		dle požadavku objednatele		
						0,00 Kč				
						0,00 Kč				
CELKEM - PŘEVOD :						7 850,00 Kč	List č.8		Celkem:	
CELKEM						514 322,67 Kč			Celkem:	